Predmetom prevodu vlastníckeho práva je nehnuteľnosť nachádzajúca sa v obci Šurianky, kat. úz. Šurianky, ktorá 

je zapísaná na liste vlastníctva č. 693 ako parc. EKN č. 164/7 - ostatná plocha o výmere 98 m2, v celosti (1/1). 

Všeobecná hodnota prevádzaného majetku je 147,- EUR (slovom jednostoštyridsaťsedem eur) a bola stanovená na 

základe preukázateľného porovnania s obdobným majetkom obce alebo inou verejne dostupnou ponukou na predaj 

obdobnej veci. 

Výška zamýšľanej kúpnej ceny je 147,- EUR (slovom jednostoštyridsaťsedem eur). 

Dôvod hodný osobitného zreteľa je založený na dôvodoch uvedených v čl. 11 bod 2. Zásad hospodárenia a nakladania 

s majetkom obce Šurianky v platnom znení: 

a) prevod nehnuteľností s malou výmerou a nízkou hodnotou, 

d) ak sa prevodom majetku obce prispeje k účelnejšiemu využívaniu iného majetku, napríklad zabezpečenie